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Będą współpracować

Na pierwszym w historii wspólnym posiedzeniu spotkali się radni Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Komisji Edukacji i Kultury Rady
Miejskiej w Kielcach. Obrady odbyły się w Wojewódzkim Domu Kultury. Obie komisje
zobowiązały się współpracować m.in. przy obchodach 90. rocznicy odzyskania
niepodległości oraz tworzeniu miejskiej i regionalnej informacji turystycznej.

 Na pierwszym w historii wspólnym posiedzeniu spotkali się radni Komisji Edukacji, Kultury
i  Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz  Komisji  Edukacji  i  Kultury  Rady
Miejskiej  w  Kielcach.  Obrady  odbyły  się  w Wojewódzkim Domu Kultury.  Obie  komisje
zobowiązały  się  współpracować  m.in.  przy  obchodach  90.  rocznicy  odzyskania
niepodległości  oraz  tworzeniu  miejskiej  i  regionalnej  informacji  turystycznej.

 Radni  zwiedzili  Wojewódzki  Dom Kultury,  który przeszedł  gruntowny remont.   Łukasz
Łaganowski,  dyrektor  WDK przedstawił  także plany placówki  na przyszłość.  Wspomniał
m.in. o pomyśle zagospodarowania podziemi, uruchomienie kina oraz zagospodarowanie
terenu wokół WDK.

 Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury Rady Miejskiej w Kielcach, Jarosław Machnicki
zadeklarował  pomoc  w  przywróceniu  dawnego  wyglądu  otoczenia  budynku  i  pomnika
„Czwórki Legionowej”. Zaapelował także do radnych wojewódzkich, by aktywnie włączyli się
w organizację imprez z okazji 90. rocznicy odzyskania niepodległości.

 Poparcie tej inicjatywy zapowiedział Józef Żurek, przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury
i  Sportu  Sejmiku:  –  Obchody  tak  ważnej  rocznicy  powinny  mieć  niezwykle  uroczysty
charakter. My ze swej strony deklarujemy wszelką pomoc. Ważne jest także by imprezy
organizowane  z  tej  okazji  zostały  uzupełnione  o  elementy,  które  pozwolą  przyciągnąć
młodzież – powiedział Józef Żurek.
 Podkreślił, że spotkanie obydwu komisji to pierwszy krok do ścisłej współpracy Jest bowiem
wiele wspólnych spraw z obszaru kultury czy sportu, które kieleccy i wojewódzcy radni 
mogą razem rozwiązywać. – Było to pierwsze spotkanie w tym składzie, ale na pewno nie
ostatnie – zapewnił Józef Żurek.


